
Ми,
ГКПОУ РД

“Колледж архитектуры 
н строительства”

Министерство образования и науки Республики Дагестан 
ГБПОУ РД «Колледж архитектуры и строительства»

368300, Каспийск, ул.Алферова,4 
& (246)-5-19-94 сайт: http://www.pck2.ru/ эл.адрес: kaspkolle@mail.ru

п р и к а з  № J?<2/o
г. Каспийск <&&£» 2022г.

«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции »
i

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования,
Приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в колледже в 
следующем составе:

Председатель комиссии: Магомедов Н.Г. - директор
Заместитель председателя: Гарунов Р.Г. - заместитель директора по
безопасности

Члены комиссии:
Пенс А.М. -  Заведующий отделением СПО 
Ахмедов А.Р. - заместитель директора по УПР 
Магомедов М.Р. - заместитель директора по УМР 
Мухсимова С.А. -  главный бухгалтер

Секретарь комиссии:
Абдурахманов Г.М. - юрист

2. Работу вести в соответствии с планом приложения 

Приложение на 2 листах в 1 экз.

Директор Н.Г.Магомедов

Пенс А.М. -  Заведующий отделением СПО 
Ахмедов А.Р. - заместитель директора по УПР 
Магомедов М.Р. - заместитель директора по УМР 
Мухсимова С.А. -  главный бухгалтер 
Абдурахманов Г.М. - юрист

http://www.pck2.ru/
mailto:kaspkolle@mail.ru

		2023-01-20T10:00:42+0300
	Магомедов Назир Гамидулахович




